Lar Irmã Izolina - Centro de Educação Infantil-creche
                lar.izolina@hotmail.com   -   facebook.lar.irma Izolina – site www.crechelarirmaizolina.org

Fone (16) 362.8528
                 Creche : Unidade I-              CNPJ: 50.735.968/0001-34  - Rua Sabatino Del Lama n° 75
                 Administração: Unidade II    CNPJ: 50.735.968/0002-15  - Rua Sabatino Del Lama n° 60

                       Creche :Unidade  III-            CNPJ: 50.735.968/0003-04   - Rua Tambaú nº 584
Ribeirão Preto / SP

DECLARAÇÃO E RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

   Declaro para os devidos fins, em nome do Lar Irmã Izolina

 Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do

Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública.
A presente vedação não se aplica às entidades que, pela sua própria natureza, sejam

constituídas pelas autoridades ora referidas, de acordo com o art. 39, §5º, da Lei nº

13.019, de 2014.

    RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Data de início e fim dos mandatos dos dirigentes da Entidade :
Início 01 de janeiro de 2020  à  31 de dezembro de 2022

Nome do dirigente e

cargo que ocupa na OSC

Carteira de identidade,

órgão expedidor e CPF.

Endereço residencial, telefone e e-mail.

ADRIANA  LOPES :

PRESIDENTE RG: nº 19.166.557-5 SSP/SP
CPF: nº 145.525.168-25

Endereço: Rua General Osório nº 782. Apto 1º
andar, centro

Telefone :  98142-4395
aaalopes68@gmail.com

IZILDA APARECIDA FICHER:
VICE-PRESIDENTE RG n°: 12.689.589-02 SSP/SP,

CPF: nº 083.541.098-60

Endereço: Rua José Paiva Roxo n° 329, Lagoinha
Telefone : 99377-1050
zil.brazil001@gmail.com

ALLAN CARLOS MARCOLINO:
 1º  TESOUREIRO RG: nº 29.925.230-9 SSP-SP,

CPF: nº 218.404.528-46,

Endereço: Rua Dez nº 1855 casa 687, condomínio
Evidence Resort

Telefone: 98126-8142
allan.marcolino@portugaladvogados.com.br

NEIDE DA SILVA FREITAS FEITEIRA :
2ª TESOUREIRA RG nº 9.438.099-5 SSP/SP,

CPF: nº 005.487.198/02

Endereço: Rua São Salvador nº 825, Sumarezinho;
Telefone : 99142-3396

nsfiass@gmail.com

MARIA IZELDA MODA FERREIRA
CAETANO:
 1º SECRETÁRIA

RG: Nº 7.514.245.-4 SSP/SP,

CPF: Nº 874.214.108/72

Rua Olavo Gouvea Ludovice n° 670, Simioni.

Telefone : 99384-5596
iselda.moda@hotmail.com

LUIZ SÉRGIO FEITEIRA:
CONSELHO FISCAL TITULAR

RG: nº 5.286.702-1 SSP/SP,

CPF: nº 731.699.278/68,

Endereço: Rua São Salvador nº 825;
Telefone : 99142-3396
cicloribeirao@gmail.com

CATARINA IRENE SCHMITZ,:
CONSELHO FISCAL TITULAR

RG nº 52.999.802-6 SSP/SP,

CPF nº 253.262.790/53

Endereço: Rua XI de agosto nº 1.550, Campos
Elíseos

Telefone : 99181-8648
catarinaschmitz@gmail.com

mailto:lar.izolina@hotmail.com
http://www.crechelarirmaizolina.org/
mailto:aaalopes68@gmail.com
mailto:zil.brazil001@gmail.com

Lar Irmã Izolina - Centro de Educação Infantil-creche
                lar.izolina@hotmail.com   -   facebook.lar.irma Izolina – site www.crechelarirmaizolina.org

Fone (16) 362.8528
                 Creche : Unidade I-              CNPJ: 50.735.968/0001-34  - Rua Sabatino Del Lama n° 75
                 Administração: Unidade II    CNPJ: 50.735.968/0002-15  - Rua Sabatino Del Lama n° 60

                                      Creche :Unidade  III-            CNPJ: 50.735.968/0003-04   - Rua Tambaú nº 584
Ribeirão Preto / SP

IZABEL APARECIDA BORIN:
CONSELHO FISCAL TITULAR

RG: nº 8.423.874-4 SSP/SP,

CPF: nº 085.377.888-48,

Endereço: Rua Franca nº 847 apto 22,
 Jardim Paulista

Telefone : 98165-2394
belborin@hotmail.com

ANDRÉ LUIZ MARCOLINO:
CONSELHO FISCAL TITULAR

RG: nº  27.513.008-3 SSP/SP,

CPF: nº 278.618.698-65,

Endereço: Rua Onze de agosto nº 798
 apto 22

Telefone : 98838-9715
andre@audace.com.br

ROSELY PERES:
CONSELHO FISCAL TITULAR RG: nº  20.791.589-1 SSP/SP,

CPF: nº 255.836.178/37

Endereço: Rua Dez nº 1855 casa 687,

condomínio Evidence Resort.

Telefone : 99295-9435
Lar.izolina@hotmail.com

VICENTE PEDRO BOM:
CONSELHO FISCAL SUPLENTE

 RG: nº 3.634.969-SSP/SP ,

CPF: nº 195.398.868-72;

Endereço: Rua XI de agosto nº1.550,
Telefone: 99356-8109
Lar.izolina@hotmail.com

STELA BORIN SARILHO:
CONSELHO FISCAL SUPLENTE

RG: nº 15.281.884-4 SSP/SP,

CPF: nº 063.299.568-80

Endereço: Rua Ceará nº 2289,
Telefone : 99235-8155

Sarahb.sarilho@gmail.com

APARECIDA DE FÁTIMA BORGES:
CONSELHO FISCAL SUPLENTE

RG: Nº 14.215.646 – SSP/SP,

CPF: Nº 029.250.558-26,

Endereço: Rua Padre Anchieta nº 1160 casa 01,
Telefone : 99155-2746

cidasolteira@hotmail.com

PEDRO BORIN SARILHO:
CONSELHO FISCAL SUPLENTE RG: nº 46.258.998-5 SSP/SP,

CPF: nº 379.838.928/45

Endereço: Rua Ceará  nº 2289 Telefone :
Telefone : 99235-8155

pgbsarilho@gmail.com

VITÓRIO MARCOLINO:
 CONSELHO FISCAL SUPLENTE

RG: 5.319.097-X SSP/SP,
CPF: nº 242.186.508-53,

Endereço: Rua Cruz e Souza nº 235,
Telefone : 99392-8514

Lar.izolina@hotmail.com
CÍCERO SEBASTIÃO P. MAGALHÃES:
DIRETOR DE RELAÇÕES PÚBLICAS

RG: nº 33.33.65148 SSP/SP,

CPF: nº 246.812.104-04,

Endereço :Rua Virgilio de Carvalho Neves Neto nº
260.

Telefone : 98192-1043
mano_m@uol.com.br

ANDREA MARIA LOPES LEITE:
DIRETOR SOCIAL

RG: nº 16.649.847-6 SSP/SP,

CPF: nº 072.189.018/08,

Endereço: Rua Maranhão  nº 1642.

Telefone : 98814-8529

andrea@arz.com.br

SARAH BORIN SARILHO: DIRETOR DE
PATRIMÔNIO RG: nº 47.124.557-4 SSP/SP,

CPF: nº 379.838.918-73,

Endereço: Rua Rua Ceará nº 2289.
Telefone : 99177-5225

Sarahb.sarilho@gmail.com

MARIA  APARECIDA PEREIRA:
DIRETOR DE ASSOCIADOS

RG: nº 9.645.253-5,
CPF: nº 026.339.698-36

Endereço: Rua  Tamandaré nº 1309.
Telefone : 98171-1280

eucaliptoecia@yahoo.com.br

mailto:lar.izolina@hotmail.com
http://www.crechelarirmaizolina.org/
mailto:mano_m@uol.com.br
mailto:andrea@arz.com.br

Lar Irmã Izolina - Centro de Educação Infantil-creche
                lar.izolina@hotmail.com   -   facebook.lar.irma Izolina – site www.crechelarirmaizolina.org

Fone (16) 362.8528
                 Creche : Unidade I-              CNPJ: 50.735.968/0001-34  - Rua Sabatino Del Lama n° 75
                 Administração: Unidade II    CNPJ: 50.735.968/0002-15  - Rua Sabatino Del Lama n° 60

                       Creche :Unidade  III-            CNPJ: 50.735.968/0003-04   - Rua Tambaú nº 584
Ribeirão Preto / SP

 Não contratará com recursos da parceria, para prestação de serviços, servidor ou empregado

público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão ou

entidade da administração pública celebrante;

 Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos repassados: (a) membro de Poder

ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública; (b)

servidor ou empregado público, inclusive àquele que exerça cargo em comissão ou função de

confiança, de órgão ou entidade da administração pública celebrante; e (c) pessoas naturais

condenadas pela prática de crimes contra a administração pública ou contra o patrimônio

público, de crimes eleitorais para os quais a lei comine pena privativa de liberdade, e de crimes

de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Ribeirão Preto, 29 de  janeiro  de 2021.

Adriana Lopes
Presidente

CPF : 145.525.168-25

mailto:lar.izolina@hotmail.com
http://www.crechelarirmaizolina.org/